
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 031 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 18 de março de 2022 

 

 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2022 ..................... 1 
 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2022 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM-C Nº 12/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO CM-C Nº 10/2022 A dispensa de 

licitação para a contratação dos referidos serviços se funda no art. 

24, inciso II da Lei 8.666/93: 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO, Pessoa Jurídica de Direito Público 

Interno, inscrita no CNPJ n. 01.006.870/0001-30. 

CONTRATADO: ELIETE ALVES DOURADO PEREIRA 

inscrita no CNPJ:14.055.033/0001-43 Localizada na Rua cônego 

João lima s/n Cep: 77.915-000 centro de Cachoeirinha-TO. 

OBEJTO Contratação para fornecimento de lanches para as 

sessões e reuniões diversas destinadas a suprir as necessidades 

junto a câmara municipal de Cachoeirinha-TO. 

Valor total: R$: 5.750,00(cinco mil setecentos e cinquenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 16 de março de 2022, Vigência: 16 de 

março de 2022 a 30 de Dezembro de 2022. 

 

Cachoeirinha/TO, 18 de março de 2022. 

 

EDIVALDO GOMES MARQUES 
Presidente  

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 031 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20031.docx%23_Toc98537381

		2022-03-18T23:12:46-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




